
高知県病院薬剤師会 10月度例会
謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、高知県病院薬剤師会10月度例会を下記の通り開催させていただきます。
ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

日時 : 令和元年10月17日（木）18:30～20:30
場所 : 高新文化ホール 7階 （高知新聞放送会館 7階）

高知市本町3丁目2-15 TEL 088-825-4321(代表)

情報提供 18:30 ~ 19:00
「災害時の感染対策について」 丸石製薬株式会社

八木 俊和

【特別講演】19:00 ～ 20:30
座⾧ 高知大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部⾧・教授

宮村 充彦 先生

『大規模地震時に薬剤師に期待すること』

高知大学医学部 災害・救急医療学講座 教授
西山 謹吾 先生

※本例会は、日本薬剤師研修センター研修認定制度 認定単位 申請中です。
日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅲ-2） 認定単位 1単位 として開催します。

※日本薬剤師研修センター認定単位と、日病薬病院薬学認定単位は、1研修において
重複して取得できません。認定シールはどちらか一方のみお渡しします。

※日本薬剤師研修センター研修認定制度における単位取得にあたっては、薬剤師免許番号との
引き換えとなりますので、受講時には必ず薬剤師免許番号を携帯してください。
参加者名簿に薬剤師免許番号の記載ができない場合には、当日の配布はできません。

共催:高知県病院薬剤師会／丸石製薬株式会社

令和元年10月17日（木）『高知県病院薬剤師会 10月度例会』
高知県病院薬剤師会事務局 （高知大学医学部附属病院 薬剤部） Fax:088-880-2456

ご施設名： ご芳名 .

ご出席 ・ ご欠席

誠に勝手ながら、出欠のご返事は準備の都合上10月10日(木)までに、
高知県病院薬剤師会事務局までFAXにてご返送お願いします。


